宮本ＪＳＣ保護者の皆様

平成２８年度夏合宿のお知らせ

初夏の風がすがすがしい頃となりました。

保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のように夏合宿を計画いたしました。ご多忙のことと存じますが、夏のミニサ

ッカー大会に向けぜひご参加いただけますようお願い申し上げます。

記

日時   平成２８年７月１６日（土）～１７日（日）

場所   検見川総合運動場（東大グランド）

千葉県千葉市花見川区花園町 1035

http://www.u-tokyo.ac.jp/stu01/h08_03_01_j.html

日程   １６日（全学年）

     ９時～１２時 練習 or練習試合

１３時～１６時 練習 or練習試合 １６時～２、３年生は宿泊

     １７日（全学年）

９時～１２時 練習試合 １３時～１５時 練習

費用   ２,３年宿泊あり（４食事つき） 選手１人 ８０００円

１年、 キッズ、２,３年宿泊なし（食事なし弁当持参） 無料

参加申込書、健康調査票、参加費と共に提出してください。締切６月１２日

以上

---------------------------------------------------切取り線----------------------------------------------------------

平成２８年度夏合宿参加申込書

夏合宿の参加を申し込みます。○をつける  宿泊あり    宿泊なし    不参加

参加選手＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 学年＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

保護者＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

住所＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿緊急連絡先＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

参加不参加に関わらず、全員の提出をお願いいたします。